
Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném 

znění. Osobní údaje fyzických osob jsou k nahlédnutí na Městském úřadě v Oseku. 

Příklad nahrazeného textu: XXX 

 

 

Usnesení 

ze zasedání Zastupitelstva města Osek 

konaného dne 10.června 2004 

 

 

Přítomno členů ZM: 14 

Místo konání: sál Domu kultury Stropník Osek 

 
Program:  

1) Zahájení 

2) Zpráva starosty 

3) Zpráva kontrolního výboru o plnění usnesení a o provedených kontrolách 

4) Zpráva o vyřízení dotazů a připomínek z předchozího zasedání zastupitelstva města 

5) Veřejná diskuse (v rozsahu 1 hodiny) 

6) Prodej nemovitostí čp. 228 se stavební  parcelou č. 394 k.ú. Osek u Duchcova 

7) Záměr na odprodej pozemkové parcely č. 352/1, k.ú. Osek u Duchcova 

8) Souhlas s nabytím pozemků pp.č. 218, 219/1, 273/3, 275/1, 551, 552/1, 553/1, 568/4 a 130, 

vše k.ú. Dlouhá Louka.  

9) Závěrečný účet za rok 2003 

10) Čerpání fondu rozvoje bydlení města Oseka  na opravu domu čp. 530 v Sokolské ul. 

11) Návrh smlouvy o přijetí úvěru na opravu panelových domů s Českou spořitelnou a 

souhlas s zajištěním úvěru budoucími příjmy města; návrh postupu při opravě 

panelových domů a podmínky čerpání úvěru v souvislosti s výší získané dotace na 

opravu panelových domů čp. 643 a 644 

12) Řešení  majetkových vztahů hradu Rýzmburk  

13) Opatření ZM č. 2/2004 

14) Změna měsíčních odměn pro neuvolněné členy zastupitelstva, členy rady města, 

předsedy a členy výborů zastupitelstva města 

15) Změna ve složení sportovního výboru 

16) Veřejná diskuse (dokončení) 

17) Závěr 

 
Přítomno členů ZM: 12 

 
Usnesení č. 34/2004 

Zastupitelstvo města  jednomyslně souhlasí s navrženým  programem.    

 
Přítomno členů ZM: 13  

 
Usnesení č. 35/2004  

1)Zastupitelstvo města jednomyslně schvaluje návrhovou komisi ve složení:  

pan Oldřich Drška, pan Pavel Kosterhon a paní Zdeňka Šrámková 

2) Ověřovateli zápisu byli určeni : 



 2 

 pan Miroslav Kulhan a pan Petr Kavka 

3) Zapisovatelkou byla určena paní Božena Fořtová 

 

 

 

 

Přítomno členů ZM: 14 

 

Usnesení č. 36/2004  

Zastupitelstvo města jednomyslně  bere na vědomí: 

1) Zprávu starosty  

2) Zprávu kontrolního výboru o plnění usnesení Zastupitelstva města Osek č. 13 – 33/2004 

3) Zprávu kontrolního výboru o provedených kontrolách  

4) Zprávu o vyřízení připomínek a dotazů z předchozího jednání zastupitelstva  

 

 

 

Přítomno členů ZM: 14 

 

Usnesení č. 37/2004 

Zastupitelstvo města  projednalo a jednomyslně neschvaluje žádost o odprodej domu čp. 228 

se stavební  parc. č. 394 k.ú. Osek u Duchcova. 

 

Přítomno členů ZM: 14 

 

Usnesení č. 38/2004 

Zastupitelstvo města projednalo a většinou hlasů (12 pro, 2 se zdrželi) schvaluje  záměr na 

odprodej pozemkové parcely č. 352/1, k.ú. Osek u Duchcova.  

 

 

Přítomno členů ZM: 14 

 

Usnesení č. 39/2004 

Zastupitelstvo města  projednalo předložený návrh a jednomyslně schvaluje nabytí 

pozemkových parcel č. 218, 219/1, 273/3, 275/1, 551, 552/1, 553/1, 568/4 a 130, vše k.ú. 

Dlouhá Louka.  

 Zastupitelstvo města jednomyslně ukládá radě města – stanovit postup k získání těchto 

pozemků a   realizaci tohoto záměru. 

 

Přítomno členů ZM: 14  

Usnesení č. 40/2004 

Zastupitelstvo města  projednalo a většinou hlasů (11 pro, 1 proti, 2 se zdrželi) schvaluje  

závěrečný účet města za rok 2003 bez připomínek. 

 

 

Přítomno členů ZM: 14 

 



 3 

Usnesení č. 41/2004 

Zastupitelstvo města projednalo a hlasováním (9 pro, 1 proti, 4 se zdrželi) neschvaluje  
čerpání Fondu rozvoje a obnovy majetku města Oseka  ve výši 1,4 mil. Kč na výměnu oken a 

dveří v objektu čp.530, Sokolská ul.  Prostředky budou do FROMMO vráceny do 10 let. 

 

 

 

 

 

Přítomno členů ZM: 14 

 

Usnesení č. 42/2004 

Zastupitelstvo města většinou hlasů (12 pro, 2 se zdrželi) revokuje usnesení ZM č. 41/2004. 

 

 

Přítomno členů ZM: 14 

 

Usnesení č. 43/2004 

Zastupitelstvo města projednalo a jednomyslně schvaluje  čerpání Fondu rozvoje a obnovy 

majetku města Oseka  ve výši 1,4 mil. Kč na výměnu oken a dveří v objektu čp.530, Sokolská 

ul.  Prostředky budou do FROMMO vráceny do 10 let, úrok je stanoven ve výši 1,6 %. Město 

zpracuje  posouzení technického stavu objektu čp. 530, Sokolská ul. se zaměřením na budoucí 

nutné náklady s termínem do 30.8.2004. 

 

 

Přítomno členů ZM: 14 

Usnesení č. 44/2004 

1) Zastupitelstvo města většinou hlasů (12 pro, 2 se zdrželi) schvaluje uzavření smlouvy o 

úvěru s Českou spořitelnou ve výši 21,5 mil. Kč dle předloženého návrhu. Zastupitelstvo 

města schvaluje zajištění tohoto úvěru budoucími rozpočtovými příjmy města s tím, že 

dodatkem ke smlouvě  bude potvrzeno, že Česká spořitelna nebude při nižší částce čerpání 

trvat na dodržení podmínky v článku I, bod 5 v plném rozsahu. 

2) Zastupitelstvo města hlasováním (7 pro, 7 se zdrželo) neschvaluje postup při opravě 

panelových domů dle předloženého návrhu. 

 

 

 

 

 

 

 

O v ě ř o v a t e l é  z á p i s u: 

 
 

 

…………………………      ………………………… 

Miroslav  K u l h a n       Petr  K a v k a 

 

 

 



 4 

……………………………. 

Ing.Jiří  H l i n k a 

starosta města Oseka 

 

 


